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FFF vänner

Höstmörkret börjar rulla in över landet, men på FFF lyser det, som vanligt, av energi och
glädje!

Den här veckan är det höstlov och därför specialschema. Samtidigt sliter klubbens elitfäktare
tillsammans med flera av världens bästa fäktare i ett exklusivt träningsläger i Polen. Där
finns bland annat Japans landslag som är regerande OS-mästare i herrvärja för att försöka
upprepa sin bragd.

Redaktör för FFFs verksamhetsberättelsen sökes!

FFF gör varje år en viktig sammanställning av vad som skett under året, vilken blir en del av
våra årshandlingar. Den är en som en lite tidning med artiklar om allt som skett, stort och
smått, och även med vårt ekonomiska resultat. Nu finns ett unikt tillfälle att hjälpa klubben
och samtidigt sätta ditt avtryck i fäktvärlden då vi behöver en ny redaktör, dvs en som håller
koll på texter som andra skriver, att texterna kommer in och ser bra ut.
Verksamhetsberättelsen ska vara klar senast i mitten av mars, så det är en begränsad tid
som man jobbar med den. Det är ett roligt jobb för det är härligt att få dokumenterar allt det
fina och inspirerande jobb som utförs. Har du frågor om detta, så hör av dig till förra
redaktören Jeannette Runold på mejl: jeannette@runold.se. Annars anmäl dig bara till
info@fff-faktning.se!

Tillbakablick på en enastående oktobermånad

Ur ett tävlingsperspektiv har oktober 2023 varit en månad som få andra. Det började med en
rivstart i Åbo där endast 2 FFF:are deltog men båda tog med sig medaljer tillbaka, Ehsan
med ett brons i klassen veteran 40-50 och Louise med brons i seniortävlingen.

En knapp vecka senare var det åter dags för klubbens fäktare att korsa östersjön. Denna
gång var det en 21 personer stark trupp som tog sig till Kääriku i Estland för att kämpa i
nordiska mästerskapen. Där skördades inte mindre än 10 medaljer i värja och 4 i sabel!
Samtidigt arrangerade klubben årets första deltävling av St Erikscupen och även där med
stor numerär på hela 27 fäktare som la vantarna på inte mindre än 7 medaljer.
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Helgen därefter skeppade klubben en full busslast med 34 fäktare, 5 tränare och ett antal
domare och föräldrar till Örebro för start i Örebro masters. Detta är möjligen rekord för
klubben (och Sverige)! Det blev en mycket trevlig resa, med god stämning och gemenskap.
Samtidigt, på andra sidan Atlanten, pågick veteran VM med både CH Wendt och Janne
Tivenius som deltagare. På lördagsmorgonen kunde vi vakna till glädjebudet att Janne
vunnit VM-guld i veteran 60-klassen! Därmed hade Janne lyckats med konststycket att vinna
guld i såväl EM och VM i samma klass! Av pur glädje roffade därför FFFs fäktare i Örebro åt
sig inte mindre än 12 medaljer.

Ytterligare en helg senare ställde 10 fäktare från klubben upp i Oslo cup, med flera fina
resultat som följd inklusive 5 medaljer. Samma helg fäktade 6 av klubbens kadetter i
ECC-tävlingen i österrikiska Klagenfurt.

Som avrundning reste en skara fäktare vidare till Polen på träningsläger. Vilken månad!

Njut av de vackra höstfärgerna och träna hårt!

Redaktionen


